
















20.9.

21.9.

18.9.



VÍTĚZOVÉ













„Loučení se školáky“. Prázdniny utekly jako
voda a děti, které si ještě nedávno hrály
v mateřské škole, jsou dnes již pravými
školáky.24.6.

Novomanželé Miklasovi si řekli své "ANO"
u našeho kostelíka a "svědky" jim byli i naši
velocipedisté .. :) Hodně štěstí!!29.6.

Šárka Waldhauserová na stupni nejvyšším!
Koloběžkové závody na 10 km v Porubě.
Velká gratulace!!24.8.

Po více jak roce a půl nastoupil náš fotbalový
tým hrabovského dorostu proti Slovanu
Ostrava a zvítězil!! Prima start!!31.8.

Při oslavách 90 let Č.A.F.K. jsme viděli
i skvělé fotbalového utkání veteránů.
Smekáme nad výkony!!29.6.

Náš tým, který srdnatě a statečně
bojoval při "Sportovním klání seniorů".
Byli jste opravdu skvělí!!20.7.












